usados no Balizamento Noturno dos Aeródromos de Ariquemes (SJOG), Cacoal (SSKW), Ji-

Paraná (SBJI) Vilhena (SBVH) e Guajará-Mirim (SBGM), a fim de atender as necessidades do 

DER-RO, conforme especificações contidas no Termo de Referência”. 

Nossa Proposta tem preço por item fixado em: 

• Item 04: R$ 80.953,65 (oitenta mil, novecentos e cinquenta e três reais e sessenta e 

cinco centavos); 

• Item 05: R$ 90.683,59 (noventa mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e 

nove centavos). 

Informamos que os RCCs terão Garantia de 12 (doze) meses, a contar da data do 

recebimento da Nota Fiscal. Durante esse período, sempre que necessário, a Assistência Técnica 

será prestada na localidade de entrega dos equipamentos pela Equipe Técnica da RSA.